
 
 

 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря  2013 года                                                                                № 145 

 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества городского поселения «Шерловогорское» на 2014 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Уставом городского поселения «Шерловогорское», Положением «О 

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

собственности  городского поселения «Шерловогорское», утвержденного 

Советом городского поселения «Шерловогорское» № 192 от 29.03.2011 г., 

Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального 

имущества, городского поселения «Шерловогорское» на 2014 год 

(Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте городского 

поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

 

 

  

Глава городского поселения  

«Шерловогорское»                                                          Н.Ю. Чернолихова                                                              

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решения Совета городского                                                                                                                                                                                

                                                                                                     поселения Шерловогорское» 

                                              от  25 декабря 2013г  № 145                     

 

Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского 

поселения «Шерловогорское» на 2014 год. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

№ 

п/п 

наименование,  

местонахождение 

имущества 

характеристика 

имущества 

предполагаемые 

сроки  

приватизации 

Ожидаемая сумма 

приватизации, тыс.руб. 

1 Забайкальский край, Борзинский 

район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. 

Торговая, д. 36, помещение 2  

Нежилое помещение, 

расположенное на 

первом этаже жилого 

дома,                   

площадь 74,64 кв.м. 

IV  квартал 2014 г. 200,0 

2 Забайкальский край, Борзинский 

район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. 1 

Мая, д. 16, помещение 2 

Нежилое помещение, 

расположенное в 

цокольном этаже 

жилого дома,      

площадь 48,1 кв.м. 

IV  квартал 2014 г. 200,0 

3 Автомобиль грузовой-бортовой Марка ЗИЛ-5301АО 

Год изготовления 1998 

Двигатель №  027230 

Регистрационный знак:      

А 679 ТУ 75 

III квартал 2014 г. 100,0 

 итого   500,0 


